
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.05.2025 № 64-15/VIII 

                м. Золотоноша 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, беручи до уваги документацію із землеустрою, 

відповідно до ст. 12, 19, 40, 80, 81, 87, 91, 118, 120, 121,122, 125, 126, 186, п. п. 5, 

п. 27 розділу Х Земельного кодексу України, згідно пунктів 3, 7 Розділу ІІ 

„Прикінцеві та перехідні положення” Закону України „Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності” від 06.09.2012 № 5245-VI, ст. 16 Закону України „Про 

Державний земельний кадастр”, статтями 4, 16 Закону України „Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” ,- 

 
міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код 

КВЦПЗ - 02.01) згідно з додатком. 

2. Передати земельні ділянки безоплатно у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови, зазначених у додатку. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 
 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
               Ігор Веснін 0934798290



 

 

Додаток 

до рішення міської рад 

 від  23.05.2025№ 64-15/VIII 
 

Список громадян на затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських  

будівель і споруд 

 
           

№

  

Прізвище, ім'я, по-батькові Адреса Площа 

ділянк

и (га) 

Кадастровий номер 

1. Скалозубова Людмила Миколаївна м. Золотоноша, 

вул. Партизанська, 6 

0,1000 7110400000:08:001:0502 

2. Чехун Надія Іванівна 

Шевченко Цвітана Олександрівна 

м. Золотоноша, 

пров. Шефський, 17 

0,0728 7110400000:09:008:0127 

3. Пожарська Світлана Іванівна с. Комарівка, 

вул. Різдвяна, 15 

0,2500 7121586203:05:002:0511 

4. Сарик Тетяна Анатоліївна м. Золотоноша,  

вул. Нагірна, 33 

0,0624 7110400000:08:002:0121 

5. Шорін Ігор Олександрович м. Золотоноша, 

вул. Кропивницького, 34 

0,0722 7110400000:07:002:0186 

6. Хомич Марія Василівна м. Золотоноша, 

пров. Благовіщенський 1-й, 9 

0,0441 7110400000:08:001:0216 

7. Стужук Микола Васильович с. Маліївка, 

вул. Шевченка, 12 

0,2500 7121586602:03:003:0505 

8. Косенко Олександр Миколайович м. Золотоноша, 

вул. Лікарняна, 21 

0,0817 7110400000:03:009:9999 

9. Листюк Надія Леонідівна м. Золотоноша, 

вул. 23-Вересня, 18 

0,1000 7110400000:06:001:0097 

10. Любаненко Світлана Миколаївна 

Філіпова Вікторія Павлівна 

м. Золотоноша, 

вул. Сергія Шелухіна, 19 

0,0391 7110400000:02:004:0132 



11. Дорошенко Олександр Віталійович с. Кропивна, 

вул. Підгірна, 10 

0,2500 7121586601:01:002:0588 

12. Музика Олена Володимирівна м. Золотоноша, 

вул. В’ячеслава Чорновола, 7 

0,0662 7110400000:03:007:0120 

13. Джура Микола Васильович с. Благодатне, 

вул. Визволення, 58 

0,2500 7121589401:02:007:0556 

14. Литовченко Володимир Іванович с. Крупське, 

вул. Миру, 9 

0,2500 7121587001:01:001:0526 

15. Бабко Альона Олексіївна м. Золотоноша, 

вул. Лікарняна, 84 

0,1000 7110400000:04:012:0235 

16. Гаврюшенко Володимир Миколайович м. Золотоноша, 

пров. Максима Харченка, 12 

0,0594 7110400000:02:003:0063 

17. Гараєва Зоя Василівна с. Кропивна, 

вул. Польова, 6 

0,1850 7121586601:01:002:0510 

18. Іскра Галина Іванівна 

Іскра Анатолій Вікторович 

Іскра Владислав Вікторович 

м. Золотоноша, 

пров. Ново-Бахівський, 8 

0,0811 7110400000:03:009:0142 

19. Лапа Анатолій Іванович с. Кропивна, 

вул. Степова, 53 

0,1563 7121586601:01:003:0531 

20. Козуля Андрій Валерійович м. Золотоноша, 

вул. Курченко, 1/13 

0,0579 7110400000:07:008:0079 

21. Ахтіманова Лариса Костянтинівна м. Золотоноша, 

вул. Якова Костюковського, 7 

0,0742 7110400000:09:007:0501 

22. Третяченко Галина Дмитрівна с. Благодатне, 

вул. Партизанська, 5 а 

0,1068 7121589401:01:002:0551 

23. Побиванець Сергій Вікторович м. Золотоноша, 

вул. Ляскоронського Василя, 32 

0,0912 7110400000:07:008:0084 

 

 

Секретар ради                                     Наталія СЬОМАК  
 


